

VOS PIZZAS à partager

LE LOT DE
2 + 1 OFFERTE



4,99€

PIZZA RISTORANTE DR. OETKER
4 fromages ou royale jambon champignons.
Lot de 2 + 1 offerte à partir de 1,020 kg.
Soit jusqu'à 4,90€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -30%
SUR LA GAMME DES PIZZAS CUITES SUR PIERRE
CARREFOUR EXTRA



LE 2^{ÈME} À -40%

LES 2 ~~5,62€~~
4,49€
SOIT L'UNITÉ :
2,25€

KIT PIZZA CARREFOUR CLASSIC'
600 g : 2,81€ Soit 4,69€ le kg. Les 2 : 4,49€.
Soit 3,75€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -40%

LES 2 ~~2,90€~~
2€
SOIT L'UNITÉ :
1€

PIZZA CARREFOUR CLASSIC'
Jambon fromage, chorizo ou 3 fromages.
180 g - 1,25€.
Soit 6,95€ le kg. Les 2 : 2€.
Soit 5,56€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

~~1,41€~~
1,20€

PÂTE À PIZZA CARREFOUR CLASSIC'
Épaisse rectangulaire.
385 g. Remise immédiate en caisse de 0,21€,
soit 1,41€ - 0,21€ = 1,20€. Soit 3,12€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

VOS CROQUES à croquer



DONT 3 TRANCHES OFFERTES

5,10€

JAMBON LE SUPÉRIEUR
FLEURY MICHON
-25% de sel
Conservation sans nitrite.
6 tranches + 3 offertes soit 315 g.
Soit 16,20€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LOT DE 2 X 4 + 4 TRANCHES

6,25€

JAMBON LE BON PARIS
HERTA
Conservation sans nitrite
-25% de sel. Lot de 2 x 4 tranches
+ 4 tranches offertes soit 420 g.
Soit 14,89€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~4,40€~~
3,08€
SOIT L'UNITÉ :
1,54€

SAUCE BÉCHAMEL
ELLE & VIRE
33 cl - 2,20€.
Soit 6,46€ le litre. Les 2 : 3,08€.
Soit 4,52€ le litre.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



34% DE REMISE IMMÉDIATE

~~2,42€~~
1,60€

LE PAIN BLANC ITALIEN
LA FOURNÉE DORÉE
550 g. Remise immédiate en caisse
de 0,82€, soit 2,42€ - 0,82€ = 1,60€.
Soit 2,91€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. *Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.
(1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. Collection de 14 Super Gammes Le tour du monde en cuisine.